‘PROVINCIA di BENEVENT

Goan COPIA COX

< :

SETTORE RELAZIONI ISTITUZI@NAL‘I?7A}AE.'GG.‘,"PR DENZ
~_ el Istiuzions i, Proa

(Dr.ssa Irma Df

' 119013 9 Q@ GEN. 2014
DETERMINAZIONE N. J63 /11 del 29 071.20137 28 GEN. o
'OGGETTO: |PUBBLICAZIONE PERIODICO DELL'ENTE. LIQUIDAZIONE E
] |PAGAMENTO FATTURA. ]

RIFERIMEN'i'O CONTABILE: IMPEGNO PROVV. N. 1991/11 CAP. 58 BILANCIO 2013

Q0. 23,C0CLA MR
Premesso:

-Che con determinazione n. 197/11 del 21 agosto 2013 si provvedeva all’impegno di spesa n. 1991/11 sul
Cap. 58 del Bilancio 2013 di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per la stampa di un supplemento al

periodico della Rivista “La Provincia sannita”;
-Che la Ditta Auxiliatrix Arti Grafiche Benevento snc, c.da Piano Morra, 82100 Benevento ha presentato fattura

n. 237/2013 del 17 ottobre 2013 dell'importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per la stampa di ulteriore
materiale tipografico per la stampa di un supplemento al periodico della Rivista “La Provincia sannita”;

Dato atto che la fornitura avviene a seguito di esperimento di gara e con contratto rep. 485, mod. 1, registrato al
n. 1397 dell'1.8.2008;

Verificata la regolarita contributiva;

Constatata ’avvenuta fornitura;

Ritenuto potersi provvedere a liquidare e a pagare la fattura suindicata;

Si propone di:

-liquidare e pagare la fattura n. 237/2013 del 17 ottobre 2013 dellimporto di € 2.500,00
(duemilacinquecento/00) alla Ditta Auxiliatrix Arti Grafiche Benevento snc, ¢.da Piano Morra, Benevento per
Ja stampa di un supplemento della Rivista “La Provincia sannita™. :

11 Funzionario proponente

-Antonio f@e Lucia--
IL DIRIGENTE
g

Fatto proprio quanto in premessa indicato;

DETERMINA

Per i motivi innanzi esposti:
-di imputare la spesa di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) sul Capitolo 58 del Bilancio 2011, giusta

determina n. 197/11 del 21 agosto 2013, impegno di spesan. 1991/11;

-di liquidare e pagare la fattura n. 237/2013 del 17 ottobre 2013 dell'importo di € 2.500,00
(duemilacinquecento/00) alla Ditta Auxiliatrix Arti Grafiche Benevento snc, ¢.da Piano Morra, Benevento per
la stampa di un supplemento della Rivista “La Provincia sannita”, mediante accredito su c/c bancario acceso
dalla stessa Ditta presso Banca Popolare di Ancona, Agenzia di Benevento n. 6, IBAN IT 19 O

0530815000000000002996;
-di mandare il presente provvedimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli previsti

dall’art. 184 del T.U.E.L. approvato con Decreto n. 267/2000.
Dirigente
-do Irm@( Dangtq-/D



Provincia di Benevento

Piazza Castello, Rocca dei Rettori - 82100 Benevento
C.F. 92002770623 - P. IVA 92002770623

Numero 6538

Data 04/11/2013
Esercizio 2013

CODIFICA e
1.01.01.02.00 COMPETENZA

Titolo _i'—‘ Stanziamento iniziale 8.500,00 Riteriuts

Funzione 1 Variazioni in aumento

Servizio 1 Variazioni in diminuzione Netto

Intervento | 2 i

Capitolo | 58 Mandatigiaeriess SPESA PER LA DURBLICAZICONE PERICDICO
Voce ec. 0o ngo presente mandato 2 500, G0 AMMINISTRAZIONE PROVINC IALE
Siope 1205 ﬁ' _ o ESENTE
CODICE CIG: Z2C0C2A384
Impegno 2013 1992 DET 197 26/08/2013
Liquidazione 2013 6212 D11 263 29/10/2013 COPIA

—A:
253 AUXILIATRIX ARTI GRAFICHE BN S.N.C.- P.I. 01124560622
DI VINCENZO E FRANCESCO CONTE
CONTRADA PIANO MORRA 82100 BENEVENTO

Per:
PAGAMENTO FATTURA N. 237/2012 del 17/10/2013

—Note
Dettaglio fatture:
237/2013 2.500,00 VOLUMI LE STAMPE DI INTERESSE BENEVENTANO NEL MUSEO D

— Modalita di pagamento
BE C/C BANCA ESTERNA
IBAN: IT83Q0530815001000000012996

Firma per quietanza

BANCA POPOLARE DI ANCONA AG.N.61
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITEIRMATO COME IN ORIGINALE IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DOTT. GIOVANNI GIARDIELLO DOTT. RAFFAELE BIANCO



Forn. N°_§,5.3_.Prog. N°}v§5j

Auxiliatrix Arti Grafiche Benevento s.n.c.

di Vincenzo e Francesco Conte

82100 BENEVENTO - Contrada Piano Morra

Tel. e Fax 0824.313791 - 0824.313792

Sito web: www.auxillatrix.com - e-mail: info@auxiliatrix.com
P. IVA 01124560622 - Iscriz, R.E.A. 102214 - Iscriz. R.1. 18762/2000 di BN

Destistario |
Spett.le

PROVINCIA DI BENEVENTO

Piazza 4 Novembre

82100 BENEVENTO

THO DOC NTO

FATTURA IMMEDIATA

wuﬁm E DA‘%’A BOCUHEN‘E‘O
Fatt. n. 23712013 dei 17 ottobre 2013

MODALITA" DI PAGAMENTO
BONIFICO BA&CAR!G

| PARTITA VA O CODICE FISCALE

§200277ﬁ623

ETA

1 .ﬁﬁ(}

CQUANT

! dico "La F’mwamé'ﬁa nita™

' Vaium; " s*tampe ét m:esse hemzfeﬁam mﬁ Mam dai S’am%e d;
Benevento - Secoli XVHI - XIX" di Daniela Russo suppl “@emo al perio-

2.403,85

=g, Es‘e'es o]

,gi
i

.. 22011, 20153;

ALIGUOTA VA ! .' FOTALE WP ONEIE
4 2.403.85
CALISALE DEL TRASPORTO TRASFORTO A GURA DEL VETTORE TOTALE IMPORT! ESENTI
Vendita Mittente
ASPETTO ESTERIORE DE! BENS NUMERO COLLI | DATA E DRA INIZID TRASPORTQ FIRMA DEL VETTORE TOTALE IMPOSTA
o
Pacchi A vista . 17.10.2013 - 12.20
| CONDIZION: GENERALI Di VENDITA - ummm tolals rschio 8 &mimmﬂmnmmw dana dala di ek 5i rasgingong |
ol o marce non.autarizzall, Non 8 actetiano oo a W% mwa m% % %mm 1
Fom o Benavento. S praga controllare memwmm s eé?dmmiﬁ iy Ci THenIamO g
INFORMATIVA EX ART, 13 D.LGS: 19622003 - Gento clients, dosideriamc
S S e s A M‘%WW m mﬁ”ﬁmm:mm%@w e
G %
socd Vel s ﬁ e i
AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL) - m i 4l ensi dalfert. 130l Dgs. . 198/2003: Acconsents
i tratamento dal propet dti ‘& 1o Tiepaito del DLge. mmm& : Conla ad ulizzase w.,,w # o 8T SCop aziandal
FIRMADEL MITTENTE TNATARIO
S Of




-
g g A

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP.  PROGRN.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
{art. 151 comma 4, D.L ng 67 del 18.8.2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
d.ssa Gabriella Pannella

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

(dott. Raffaele Bianco)

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. 9 53

0 4 NOV 701

IL DIRIGENTE DEL SE STIONE ECONOMICA

affael ﬂ/




